
Intern 

 

 

 

ROMÂNIA   

      Comuna PREDEŞTI, judeţul DOLJ 

    CONSILIUL LOCAL 

     

        

HOTĂRÂRE 

 privind alegerea președintelui de ședință pentru ședința extraordinară din 10.07.2024 

 

 Având în vedere : 

 - Lipsa domnului Buzatu Marian-Cristian, de la ședința extraordinară din data de 

10.07.20241 ; 

 - Referatul de aprobare al proiectului de hotâre, înregistrat cu nr.4183 din 10.07.2024; 

 - Referatul de specialitate întocmit de secretarul general, înregistrat cu nr. 4184 din 

10.07.2024; 

 - HCL 27 din 16.04.2024 privind alegerea domnului Buzatu Marian-Cristian, 

președinte ședință pentru 3 luni 

 -HCL nr.39 din 11.12.2020, privind aprobarea Regulamentului de Organizare și 

Funcționare a Consiliului Local Predești, județul Dolj ;  

  

 În temeiul : 

 -   art. 123 ,alin.(3) si art. 196, alin.(1),lit.”a”  din OUG nr.  57 din 3 iulie 2019 privind 

 Codul  administrativ 

 

HOTĂRĂŞTE 

 

 Art.1. Se alege dl. Munteanu Costinel-Daniel președințe de ședință al Consiliului 

Local al Comunei Predești, județul Dolj pentru sedința extraordinară din data de 10.07.2024 . 

 

 Art.2. Persoana nominalizată la art.1, răspunde de ducerea la îndeplinire a prezentei 

hotărâri . 

 

 Art.2. Prezenta hotărâre se comunică prin grija secretarului general la: 

 

  - Instituția Prefectului, județul Dolj 

  - Persoanei nominalizate la art.1 

  Nr. 37 

Data. 10.07.2024 

 

  

  Președinte ședință                                                           Contrasemnează 

                  Munteanu Costinel-Daniel                           Secretar general UAT 

                        Dincă Daniel-Ionuț 

                 

 

 

          
   Adoptată în ședință ordinară cu un număr de 10  voturi din totalul de 11 consilieri locali în funcție în funcție 

 

 

 


